欧标工字钢IPE140*73*4.7*6.9规格对照表
产品名称 欧标工字钢IPE140*73*4.7*6.9规格对照表
公司名称 上海创歌科技有限公司
价格 6730.00/吨
规格参数 材质:S355NL
执行标准:EN10034
型号:IPE80-IPE750
公司地址 上海市松江区泗砖路103弄松江钢材城
联系电话 13671927581 13671927566
产品详情
欧标工字钢IPE140*73*4.7*6.9规格对照表 IPE工字钢： 工字钢、H型钢出厂长度一般12m，角钢的出厂长
度一般为6米，槽钢常见长度为6米/8米/9米。工字钢也称为钢梁。 因此常在钢结构建筑中做承重柱和结
构柱使用，HM型工字钢由于抗拉力强，则常常在大平台、大挑檐建筑中作为框架梁使用。
工字钢规格标识方法： 通常，我们将工字钢的两边称为它的腿，那么中间部分就是它的腰。因此，腰高
（h）即工字钢截面的高度，腿宽（b）指的是工字钢上下两边即两腿的宽度，腰厚（d）就是指中间部分
即腰的宽度（厚度）。 也就是说，如果一个工字钢的规格参数为“140*80*5.5”，那么就意味着这个型号
的工字钢腰高为140mm，腿宽为80mm，腰厚为5.5mm。除了用参数表示欧标工字钢的规格，我们也可以
直接用型号（IPE/IPN）来表示腰高，如腰高为120mm的工字钢可表示为IPE120，这样查询起来会更加快
速便捷。 欧标工字钢型号表： 欧标工字钢     IPE80
80x46x3.8x5.2           米重6KG            材质 欧标工字钢
IPE100     100x55x4.1x5.7         米重8.1KG         材质 欧标工字钢
IPE120     120x64x4.4x6.3         米重10.4KG       材质 欧标工字钢
IPE140     140x73x4.7x6.9         米重12.9KG       材质 欧标工字钢
IPE160     160x82x5x7.4            米重15.8KG       材质
欧标工字钢     IPE180     180x91x5.3x8            米重18.8KG
材质 欧标工字钢     IPE200     200x100x5.6x8.5       米重22.4KG       材质
欧标工字钢     IPE220     220x110x5.9x9.2       米重26.2KG       材质
欧标工字钢     IPE240     240x120x3.2x9.8       米重30.7KG       材质
欧标工字钢     IPE270     270x135x6.6x10.2     米重36.1KG       材质
欧标工字钢     IPE300     300x150x7.1x10.7     米重42.2KG       材质
欧标工字钢     IPE330     330x160x7.5x11.5     米重49.1KG       材质
欧标工字钢     IPE360     360x170x8x12.7        米重57.1KG       材质
欧标工字钢     IPE400     400x180x8.6x13.5     米重66.3KG       材质
欧标工字钢     IPE450     450x190x9.4x14.6     米重77.6KG       材质
欧标工字钢     IPE500     500x200x10.2x16      米重90.7KG       材质
欧标工字钢     IPE550     550x210x11.1x17.2   米重106KG        材质
欧标工字钢     IPE600     600x220x12x19         米重122KG        材质
欧标工字钢IPN型号表： 欧标工字钢 IPN80 80x42x3.9x5.9 米重5.94KG
材质S235/S275/S355（JR、J0、J2、NL、ML） 欧标工字钢 IPN100 100x50x4.5x6.8 米重 8.34KG
材质S235/S275/S355（JR、J0、J2、NL、ML） 欧标工字钢 IPN120 120x58x5.1x7.7 米重11.1KG
材质S235/S275/S355（JR、J0、J2、NL、ML） 欧标工字钢 IPN140 140x66x5.7x8.6 米重14.3KG